Администрация Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года                                                                        № 51

Об определении границ части территории
для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района от 24.08.2023 г. № 329, «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Новоуральского  сельского поселения Таврического муниципального района, предназначенной  для реализации инициативных проектов», руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить часть территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района для реализации инициативного проекта «Обустройство мест захоронения – ограждения земельного участка с кадастровым № 55:26:260921:711 в д. Тихорецкое Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», поступившего от жителей д. Тихорецкое Новоуральского сельского поселения, - в границах земельного участка с кадастровым номером  55:26:260921:711, расположенного по адресу: Омская область, р-н Таврический, Новоуральское сельское поселение, земельный участок расположен относительно территории кладбища, расположенного в 500 метрах на северо-запад от д. Тихорецкое.
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новоуральского сельского поселения.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского  сельского поселения                            Е.В. Кирин